
 

 

Výzva k podávání nabídek 
Zadavatel: Regionální vzdělávací a informační středisko, příspěvková organizace 

Školní 1094, 347 01 Tachov 

 

„Nákup 16 dřevěných postelí vč. roštů, vč. montáže a dopravy“ 
 

v rámci realizace projektu: Rekonstrukce ubytovací kapacity - 3. etapa 

 

Název programu: Podpora rozvoje venkovského a industriálního cestovního 

ruchu Plzeňského kraje pro rok 2020 

Evidenční číslo smlouvy pro-

jektu 

17542020 

Název projektu: Rekonstrukce ubytovací kapacity - 3. etapa 

Název poptávkového řízení: Nákup 16 dřevěných postelí vč. roštů, vč. montáže a dopra-

vy 

Předmět poptávkového  řízení 

(služba/dodávka/stavební práce) 

: 

dodávka 

Datum vyhlášení poptávko-

vého řízení: 

15. 7. 2020 

Název/ obchodní firma zada-

vatele, právní forma: 

Regionální vzdělávací a informační středisko, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele: Školní 1094, 347 01 Tachov 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. kon-

taktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Alexandra Hrušková 

tel.: +420 374 774 417 

mobil: +420 775 744 472 

email: hruskova@revis-tachov.cz 

IČ zadavatele: 71234608 

DIČ zadavatele: CZ 71234608 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Alexandra Hrušková 

tel.: +420 374 774 417 

mobil: +420 775 744 472 

email: hruskova@revis-tachov.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu nabídek: 20. 7. 2020 

Ukončení příjmu nabídek: 27. 7. 2020 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
114.023,- Kč vč. DPH 

Přílohy č. 1 - Prohlášení o kvalifikaci 

č. 2 - Podklad pro ekonomickou nabídku 

mailto:hruskova@revis-tachov.cz
mailto:hruskova@revis-tachov.cz


 

 

 

1. ROZSAH ZAKÁZKY (Celková cena zakázky je maximálně možná): 
 

Označení zařízení 
Počet 

kusů 
cena v Kč bez 

DPH 
DPH 

Celkem cena 

v Kč vč. DPH 

(21 %) 

Nákup 16 dřevěných postelí 

vč. roštů, včetně dopravy a 

montáže 
16 94.233,90 Kč 19789,10 Kč 114.023,- Kč 

 

 

 

 

 

 

Uvedená celková cena 114.023,- Kč včetně DPH je hodnotou maximální a NESMÍ BÝT PŘE-

KROČENA. 

 

Ceny jednotlivých položek navržené zadavatelem jsou ceny maximální. 

Uvedené ceny jednotlivých položek je přípustné pouze snížit. 

 

2. MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 

Nákup 16 dřevěných postelí 

Specifikace 16 dřevěných postelí z dubového masivu: 

šířka 90 cm 

délka: 200 cm 

výška plného hlavového čela: 70 cm 

materiál: masiv dub, min. 2,8 cm 

povrchová úprava: olej transparentní 

 

16 roštů nepolohovacích: 

šířka 90 cm 

délka: 200 cm 

 

Doprava a montáž výše uvedených položek 

 

 

 

 

3. TERMÍN REALIZACE 
Termín dokončení realizace zakázky: 20. 9. 2020 

 

 

4. ROZSAH KVALIFIKACE 
Kvalifikovaným uchazečem pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který při předložení nabídky: 

 
  doloží prohlášení podle Přílohy č. 1, 

  doloží výpis z Obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 



 

 

 

5. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
  Maximální cena zakázky 114.023,- Kč včetně DPH.  

 

Hodnotící kritérium: 

 1. NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA 

Hodnocena bude celková nejnižší cena v Kč za předmětné plnění zakázky včetně dopravy na místo 

dodání a montáže – uvedená maximální celková cena uchazeče za celou zakázku nesmí maximální 

cenu zakázky překročit. 

 

7. DODATEČNÉ INFORMACE K POPTÁVKOVÉMU ŘÍZENÍ 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace. Žádost musí být písemná (ak-

ceptována je i elektronická forma). Zadavatel preferuje žádosti o dodatečné informace prostřednic-

tvím elektronické pošty na adresu kontaktní osoby – hruskova@revis-tachov.cz 

 

8. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídky jsou uchazeči povinni podat nejpozději do: 27. 7. 2020. 

 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude brán zřetel. Zadavatel vyrozumí 

uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

9. TERMÍN HODNOCENÍ NABÍDEK 
Hodnocení nabídek proběhne bez účasti uchazečů o zakázku dne 28. 7. 2020 v 8 hodin v sídle za-

davatele. 

 

10. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A PLATEBNÍ 

PODMÍNKY 
 

10.1 Nabídková cena 

 

V nabídce musí být v korunách uvedeny všechny ceny za jednotlivá plnění. Výsledná cena musí být 

v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v českých korunách včetně DPH. 

 

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

Součástí ceny musí být veškeré náklady spojené s provedením zakázky. 

 

Celková nabídková cena uchazeče v Kč nesmí překročit celkovou předpokládanou hodnotu a to 

114.023,- Kč včetně DPH. 

 

Pokud uchazeč v nabídce uvede ceny vyšší, nebude jeho nabídka splňovat požadavky zadavatele a 

po vyřazení nabídky bude uchazeč následně vyloučen z další účasti na poptávkovém řízení.  

 

  



 

 

 

10.2 Platební podmínky 
 

Daňový doklad musí obsahovat přesné označení projektu, ze kterého je veřejná zakázka finan-

covaná - název projektu: Rekonstrukce ubytovací kapacity - 3. etapa. 

 

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo 

k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je zadavatel oprávněn 

vrátit jej uchazeči a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). 

 

Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) zadavateli začne plynout 

nová lhůta splatnosti. 
 

Úhrada daňového dokladu/faktury bude provedena po zakončení všech prací a převzetí díla objed-

natelem. Splatnost faktury je 14 dní. 

 

11. SOUHLAS S UVEŘEJNĚNÍM SMLOUVY  
Zadavatel požaduje, aby smlouva uzavřená na tuto zakázku, včetně případných dodatků, byla za 

účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv.  

 

12. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Uchazeči, kteří svou nabídku doručili včas a stanoveným způsobem, budou o výsledku vyrozuměni 

písemně bezprostředně po rozhodnutí zadavatele. Vítězný uchazeč bude vyzván k jednání o 

uzavření smlouvy. 

 

13. PRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

  poptávkové řízení zrušit, kdykoliv v průběhu zadávání, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i 

bez udání důvodu, 

  na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabí-

dek,  

  nevracet uchazečům podané nabídky ani jejich části 

  náklady spojené s účastí uchazeče v poptávkovém řízení nebudou zadavatelem uchazečům 

hrazeny.  

 

 

 

V Tachově dne 15. 7. 2020 

 

 

 

 

 

Mgr. Alexandra Hrušková, 
ředitelka Regionálního vzdělávacího  

a informačního střediska, p. o. 

 


